ПРОЕКТ
Российская Федерация
Брянская область
Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от ___________  2021 года  №___
г.Мглин

[bookmark: _GoBack]Об исполнении  бюджета Мглинского муниципального района  Брянской области за 2020 год

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мглинского муниципального района Брянской области за 2020 год по доходам в сумме 286 197 663,02рублей, по расходам в сумме 284 543 048,60 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 1 654 614,42рублей и со следующими показателями:
1) доходов  бюджета Мглинского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
 2) расходов  бюджета  Мглинского муниципального района Брянской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района  согласно приложению 2 к настоящему решению;
 3) расходов  бюджета  Мглинского муниципального района Брянской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3к настоящему решению;
 4) источников финансирования дефицита бюджета Мглинского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».

Глава Мглинского района                                                        Н.В.Воликова
image1.png